

3 sovrum Radhus till salu i Ciudad Quesada, Alicante

175.000€



Upptäck denna underbara möjlighet att förvärva en fantastisk bungalow i pittoreska Ciudad Quesada. Denna charmiga fastighet har allt du alltid har velat ha för ditt perfekta hem. När du kommer in kommer du att hälsas av ett rymligt och ljus vardagsrum som integreras perfekt med det fullt utrustade köket med öppen planlösning med modern design. Att laga läckra måltider medan du njuter av dina nära och kära kommer att bli en trevlig och bekväm upplevelse. Dessutom är bungalowen fullt möblerad, så att du kan flytta in utan några bekymmer och börja njuta av ditt nya hem direkt. Med totalt tre sovrum erbjuder denna fastighet gott om utrymme för att rymma hela familjen eller vara värd för dina gäster i komfort. De två badrummen, med kvalitetsfinish, ger en touch av lyx och avskildhet. En av de viktigaste funktionerna i denna fastighet är den spektakulära gemensamma poolen, där du kan svalka dig och koppla av på varma sommardagar. Dessutom kan du från solariet njuta av hisnande panoramautsikt som kommer att ta andan ur dig. Tänk dig att vakna upp varje morgon och begrunda skönheten i den naturliga miljön som omger dig. Dessutom har denna bungalow ett privat garage, vilket ger dig en säker och bekväm plats att parkera ditt fordon och förvara dina tillhörigheter. I en alltmer miljömedveten värld sticker denna fastighet ut för sin hållbara strategi. Med ett självförbrukningssystem genom solpaneler kommer du att kunna njuta av renare energi och minska ditt koldioxidavtryck, vilket bidrar till vården av planeten. Ciudad Quesada är känt för sin fridfulla och vänliga atmosfär, med närliggande bekvämligheter som butiker, restauranger och golfbanor. Om du drömmer om en avslappnad livsstil omgiven av natur är detta den möjlighet du har väntat på. Missa inte denna unika möjlighet att äga denna exceptionella bungalow i Ciudad Quesada, kontakta oss idag för att schemalägga en visning och börja göra dina hemdrömmar till verklighet!

 3 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 78m² Bygg storlek